
MARDİN İLİ SEÇİM ÇEVRESİ

KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

GÜMRÜK KAPILARI GEÇERLİ OYUNDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

397.634

327.620

 %82,39

320.954

437

321.391

6

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

PARTİ ADI ÇEVRE OYU GÜMRÜK OYU TOPLAM

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 103.021 381 103.402

DEMOKRAT PARTİ 843 2 845

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 11.917 36 11.953

EMEK PARTİSİ 0 0 0

MİLLET PARTİSİ 234 0 234

LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 128 1 129

SAADET PARTİSİ 892 3 895

HAK VE EŞİTLİK PARTİSİ 0 0 0

HALKIN SESİ PARTİSİ 2.095 2 2.097

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 2.037 4 2.041

DOĞRU YOL PARTİSİ 0 0 0

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 472 2 474

MİLLİYETÇİ VE MUHAFAZAKAR PARTİ 239 1 240

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 2.838 4 2.842

DEMOKRATİK SOL PARTİ 657 1 658

BAĞIMSIZLAR 195.581 0 195.581

SİYASİ PARTİLERİN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 3
BAĞIMSIZ 3

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI PARTİ ADI

MUAMMER GÜLER ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
GÖNÜL BEKİN ŞAHKULUBEY ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
ABDURRAHİM AKDAĞ ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
AHMET TÜRK BAĞIMSIZ
GÜLSER YILDIRIM BAĞIMSIZ
EROL DORA BAĞIMSIZ


